1、公司未在下列期间回购股份：
（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（2）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购公司股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进

行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司将依据既定的股份回购方案及后续市场情况继续实施本次回购方案， 并将在回购期间根据

相关法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江中晶科技股份有限公司董事会
2024 年 2 月 7 日

证券代码：002746 证券简称：仙坛股份 公告编号：2024-005

山东仙坛股份有限公司
关于公司控股股东的一致行动人

买入公司股份情况及增持计划公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
重要内容提示：
山东仙坛股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东、董事长王寿纯先生的一致行动人

山东仙东控股有限公司（以下简称“仙东控股”）的通知，已于 2024 年 2 月 6 日通过集中竞价交易方式
买入公司股份 499,100股，占公司总股本的 0.06%。

仙东控股拟自 2024年 2月 6日起 6个月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，包括但不
限于集中竞价交易、大宗交易等方式继续适时增持公司股份，拟增持的金额累计不低于人民币 800.00
万元且不超过人民币 1,200.00万元（含本次已买入的股份金额 2,645,219.00元）。现将有关具体情况公
告如下：

一、本次增持主体的基本情况
1、增持人：山东仙东控股有限公司
统一社会信用代码：91370612MA3WQPXT99
企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
法定代表人：王寿纯
注册资本：10,000万元
仙东控股系公司控股股东王寿纯先生的子女王清女士和王鸿先生投资的公司， 王清女士持有仙

东控股 70%股份，王鸿先生持有仙东控股 30%股份。公司控股股东王寿纯先生和曲立荣女士系夫妻关
系。 因此，王寿纯先生、曲立荣女士、王清女士、王鸿先生和仙东控股为一致行动人。

2、 已买入公司股份情况
2024年 2月 6日，仙东控股通过深圳证券交易所系统以集中竞价交易的方式买入 499,100 股，占

公司总股本的 0.06%，买入金额为 2,645,219.00元。 本次买入前后，上述控股股东及其一致行动人的持
股情况如下：

股东名称
买入前持股数量及比例 买入后持股数量及比例

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

仙东控股 10,700,076 1.24 11,199,176 1.30

王寿纯 201,150,000 23.37 201,150,000 23.37

曲立荣 183,600,000 21.34 183,600,000 21.34

王清 0 0 0 0

王鸿 0 0 0 0

合计 395,450,076 45.95 395,949,176 46.01

3、 本次公告前的十二个月内已披露增持计划的实施完成情况
（1）公司于 2023 年 10 月 26 日披露了《关于公司控股股东的一致行动人买入公司股份情况及增

持计划公告》(公告编号：2023-065)。 公司控股股东、董事长王寿纯先生的一致行动人仙东控股自 2023
年 10月 25日起的 6个月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，包括但不限于集中竞价交易、
大宗交易等方式适时增持公司股份， 增持的金额累计不低于人民币 1,500.00 万元且不超过人民币
2,500.00万元。

公司于 2023年 12月 20日披露了《关于公司控股股东的一致行动人增持公司股份计划实施完成
的公告》（公告编号：2023-072）。 自 2023年 10月 25 日至 12 月 18 日，仙东控股通过深圳证券交易所

系统以集中竞价交易的方式累计增持公司股份 3,428,882 股， 占公司总股本的 0.40%， 增持金额
24,527,308.54元。 此次增持计划已实施完成。

（2）公司于 2024 年 1 月 9 日披露了《关于公司控股股东的一致行动人买入公司股份情况及增持
计划公告》(公告编号：2024-001)。 公司控股股东、董事长王寿纯先生的一致行动人仙东控股自 2024年
1月 5日起的 6个月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，包括但不限于集中竞价交易、大宗
交易等方式适时增持公司股份，增持的金额累计不低于人民币 1,200.00万元且不超过人民币 1,700.00